MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL N° 41 DE 10 DE AGOSTO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COLABORADORES

PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE CONCURSO PÚBLICO
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019;
torna pública a lista de candidatos com inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para
seleção pública de colaboradores para aplicação de provas de concurso público (Edital Nº 41 de 10 de
agosto de 2023), conforme segue:

Função: Auxiliar de Serviços Gerais

Débora Aline Barbosa 2° opção Classificado(a)

Função: Enfermeira

Silvani Pinto Nonato Ferreira 1° opção Classificado(a)

Função: Fiscal de Corredor (Feminino)

Camila Similhana Oliveira de Souza 1° opção Classificado(a)

Fernanda Cristina Rodrigues de Souza 1° opção Classificado(a)

Brenda Júlia Batista dos Santos 1° opção Lista de espera

Heloisa Brenda Xavier Rodrigues 1° opção Lista de espera

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/08/2023

Resultado Preliminar de Edital Inscrições homologadas (1647204)         SEI 23208.002179/2023-11 / pg. 1

Débora Aline Barbosa 1° opção Lista de espera

Ananda Máira Afonso Ferreira 2° opção Lista de espera

Função: Fiscal de Corredor (Masculino)

Roniel Fernandes Dias de Azevedo 1° opção Classificado(a)

Função: Fiscal de Sala

Nome Completo Opção Situação

João Antônio Gomes de Almeida Júnior 1° opção Classificado(a)

Rodrigo Siqueira Câmara 1° opção Classificado(a)

Caroline Junqueira Sartori 1° opção Classificado(a)

Janice Queiroz de Pinho Gonçalves 1° opção Classificado(a)

Gabriela Maiara da Cunha Deiró 1° opção Classificado(a)

Angela Maria Reis Pacheco 1° opção Classificado(a)

Camila Similhana Oliveira de Souza 2° opção Lista de espera

Fernanda Cristina Rodrigues de Souza 2° opção Lista de espera

Brenda Júlia Batista dos Santos 2° opção Lista de espera

Andressa Carla Queiros 1° opção Lista de espera

Heloisa Brenda Xavier Rodrigues 2° opção Lista de espera

Bruna Flavia Chavier Sousa 1° opção Lista de espera

Resultado Preliminar de Edital Inscrições homologadas (1647204)         SEI 23208.002179/2023-11 / pg. 2

Júnia Alves de Almeida 1° opção Lista de espera

Armando Carvalho Lopes 1° opção Lista de espera

Mateus Felipe Dias 1° opção Lista de espera

Graciella Silva Batista Santos 1° opção Lista de espera

Ana Lúcia de Souza Guerra 1° opção Lista de espera

Ananda Máira Afonso Ferreira 1° opção Lista de espera

Função: Segurança

Armando Carvalho Lopes 2° opção Classificado(a)

São João Evangelista, 17 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 17/08/2023, às
09:14, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1647204 e o código CRC B8DE0D3F.

23208.002179/2023-11 1647204v1

Resultado Preliminar de Edital Inscrições homologadas (1647204)         SEI 23208.002179/2023-11 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital Inscrições homologadas (1647204)